ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2021-05-31-010241-b
Дата формування звіту: 30 червня 2021
Найменування замовника: Регіональний структурний підрозділ Київський
районний центр "Київцентраеро" Державного
підприємства обслуговування повітряного руху
України
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
13738233
Місцезнаходження замовника: 08324, Україна, Київська область, Бориспільський р-
н, с. Гора
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 "31510000-4 Електричні лампи
розжарення (Лампи накалу, розжарення та ін.)"
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа
розжарювання
Bellight 230В 60w
Е27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
80 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Bellight 15 Вт A60
матова E27 230 В
4000 К
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Eurolamp 10 Вт A60
матова E27 220 В
4000 К LED-A60
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
8 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа ЛД-40 ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
LED лампа Electrum
A60 10W Е27 4000K
36V
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Eurolamp 12 Вт A60
матова E27 220 В
4000 К
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
60 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа Світлодіодна
Horoz Electric
"TORCH-20" 20W
6400K E27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
50 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Bellight 220В 150 Вт
Е 27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
75 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Bellight 36 В 60 Вт
E27 прозора
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа електронна
6Д13Д
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Osram 60 Вт E27 220
В прозора
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
230 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Osram 100 Вт E27
220 В прозора
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
110 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Bellight 200 Вт E27
230 В прозора
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Osram 40 Вт E27 220
В прозора
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
190 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Osram 40 Вт E27 36
В прозора
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
190 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
Bellight 40 Вт E27 12
В прозора
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа галогенна
EUROLAMP 150 Вт
R7S 230 В прозора
SG-15018
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
8 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа галогенна
EUROLAMP 500 Вт
R7S 230 В прозора
SG-15018
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа
розжарювання
мініатюрна MH
26-0,12-1 Е10 / 13
латунь
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа Maxus LED
A60 11W 2700K 220V
E27 (1-LED-325)
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа Maxus LED
A60 6W 3000K 220V
E27 (1-LED-320)
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа Maxus LED
A60 9W 4500K 220V
E27 (1-LED-326)
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
MAXUS 1-LED-775
A60 10W 3000K 220V
E27
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа КЛЛ Osram
DULUX S 11 Вт G23
4000 К 240 В
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
4 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Светкомплект 120
18 Вт T8 матова G13
220 4100 К
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
100 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Светкомплект 120
36 Вт T8 матова G13
220 4100 К
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
20 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа OSRAM HQL
125W E27 ртутна
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Gauss Elementary 20
Вт A60 матова
E27 220В 4100 К
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Прожектор
світлодіодний PWL
50W IP66-BK120
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
16 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Bl 20Вт E27 6500К
TM POWERLUX
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
12 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
капсула ELECTRUM
2W G4 12V 3000K
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
10 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа світлодіодна
Светкомплект 3.5 Вт
капсульна прозора
G4 12 В 3000 К
ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
6 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Лампа СМ 28-1,5 ДК 021:2015:
31510000-4 —
Електричні лампи
розжарення
60 штуки 08301, Україна,
Київська область,
місто Бориспіль,
Аеропорт, РСП
"Київцентраеро"
Украероруху
до 31 грудня
2021
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата здійснюється за весь
поставлений товар або за кожну
поставлену партію товару у розмірі 100
(ста) відсотків не пізніше 20 (двадцяти)
робочих днів з дати отримання від
постачальника (учасника-переможця
спрощеної закупівлі) рахунку-фактури,
оформленого належним чином, після
підписання обома Сторонами
видаткової накладної на товар
Пiсляоплата 20 Робочі 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
31 травня 2021 18:52
Кількість учасників закупівлі: 1
Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)
Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею
16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВ "НВО
"Індустрія Інвест"
41 872,20 UAH з
ПДВ
41 872,20 UAH
з ПДВ
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
14.06.2021 15:33
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
30 червня 2021
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
41 872,20 UAH (в тому числі ПДВ 6 978,70 UAH)
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВ "НВО "Індустрія Інвест"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
Україна, 69001 м.Запоріжжя вул. Перемоги б.40 кв.8
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 210194
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%